特定工場廃止届出書
　　年    月    日
 茅野市長殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）
届出者　（氏名又は名称）
（代表者氏名）
                                               　 （担当者）    電話(     )(     )     番
　　　所属・氏名
　　特定工場に係る届出を廃止いたしますので、次のとおり届け出ます。
	１
	廃止工場の名称及び住所

	２
	廃止工場における製品

	３
	廃止年月日

	４
	廃止工場の敷地面積

	５
	廃止の理由

	６
	跡地の利用予定
生産施設の撤去予定

	７
	備考

　添付資料　　上記のことを証明できる書類一式